
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10403/

Código da publicação: 10403

Data da emissão do comprovante: 03/05/2025 13:46:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 6

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
 BANCOS CONFORME O 3º TERMO ADITIVO DO  CONVENIO Nº 222/2021 CELEBRADO  ENTRE O
INSTITUTO ÁGUA E TERRA  E O  MUNICÍPIO  DE SAPOPEMA-PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
 BANCOS CONFORME O 3º TERMO ADITIVO DO  CONVENIO Nº 222/2021 CELEBRADO  ENTRE O
INSTITUTO ÁGUA E TERRA  E O  MUNICÍPIO  DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2024 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 06-2023 Baixar

24/05/2023 00:00:00 ORÇAMENTO Baixar

24/05/2023 00:00:00 MEMORIAL DISCRITIVO Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10403/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-para-fornecimento-e-instalacao-de-nbspbancos-conforme-o-3-termo-aditivo-do-nbspconvenio-n-2222021-celebrado-nbspentre-o-instituto-agua-e-terra-nbspe-o-nbspmunicipio-nbspde-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33f442836da04ace0fbf4a869c364355.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd8a6c8be20f0ed86a35219744508d9b.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11056938f356e7a6a67c454d6f486899.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/05/2023 00:00:00 IMPLATAÇAO Baixar

24/05/2023 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

24/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91cb5270ef46b85a6311c372f0a48a86.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d320774e5c1af9100727e1b071978e3a.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/668cdc2e69097aa85e08c873dc800a75.pdf

